
夏季における作業について 

 

 

日頃よりシルバー事業にご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

今年も夏季に、高温日が続く予報が発表されております。 

この暑さの中、安全最優先で仕事を進めさせていただくために、以下お願い申し上

げます。 

 

【お願い】 

◆日程の変更や時間帯の変更をお願いする場合がございます。 

 

◆こまめに休憩を取らせていただきますようお願いいたします。 

 

 ◆気温が高い中、屋外作業では長袖＋長ズボンで作業しております。 

  体調管理上、やむを得ず作業中止の判断をさせていただく場合がございます。 

 

 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、重ねてシルバー事業にご理解いただくとともに

夏季作業におけるご配慮賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

                  令和６年６月５日 

                  公益社団法人町田市シルバー人材センター 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


